PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES
POZICIONIMI | 6 BANESAVE TE DEMTUARA, HAMALLAJ, KULLE DHE VADARDHE, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, BASHKIA DURRES

TREGUESIT E ZHVILLIMIT

HAMALLAJ

KERKESA

Sipérfagja e sheshit t& ndértimit (m?)

Sipérfagja e gjurmés sé ndérimit (m?)

Siperfage ndértimi mbitoké (m-)

Sipérfage ndértimi néntoke (m?)

Sipérfage totale ndértimi (m?)

Sipérfage banim (m?)

Sipérfage shérbime (m?)

Numri i kateve mbitoké

HAMALLAJ

Numri i kateve néntoké

Lariésia n& metra

& Objekti nr. 96 dhe nr, 98

KSHT (%}

Intensiteti

Nurmri i apartamenteve (1+1)

Nurmri i apartamenteve (2+1)

Numyri i apartamenteve (3+1)

Numri total i apartamenteve

Numri i njésive t& shébimit (tregtare}

Numri i vendparkimeve nén toké

Nurmri i vendparkimeve té hapura

KULLE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT

KERKESA

KERKESA

Sipérfagja e sheshit t& ndértimit (m?)

Sipérfagja e gjurmés s& ndertimit (md)|

Sipérfage ndértimi mbitoké (m?)

Sipérfage ndértimi néntoke (m?)

Sipérfaqe totale ndértimi (m?)

Sipérfage banim (m?)

Sipérfage shérbime (m?)

Numri i kateve mbitoké

Numri i kateve néntoke

Lartésia né metra

KSHT (%)

Intensiteti

Numri i apartamenteve (1+1)

Numri i apartamenteve (2+1)

Numri i apartamenteve (3+1)

Numri total i apartamenteve

N

N |o»

Numyi i njgsive 18 shébimit (tregtare)

Numri i vendparkimeve nén foké

Numri i vendparkimeve té hapura

VADARDHE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT

KERKESA

Sipérfagja e sheshit t& ndérimit {m?)

2142

455

Sipérfagja e gjurmes s& ndértimit (m?)

710

200

Sipérfaqe ndértimi mbitoké (m?)

4518

400

Sip&rfaqe ndértimi néntoké (m?)

Sipérfaqe totale ndértimi (m?)

4518

4001

Sipérfage banim {m%)

4118

Sipérfage shérbime (m?)

Nurmri i kateve mbitoké

Numri i kateve néntoké

Larisia né metra

~NiOo|IN oo

KSHT (%)

Intensiteti

Numri i apartamenteve (1+1)

Numyri | apartamenteve (2+1)

1 "

Numyri | apariamenteve (3+1)

Numri tofal i apartamenteve

40 40

Numri i njésive 1 shebimit (tregtare)

Numri i vendparkimeve nén loké

Numri i vendparkimeve t& hapura

LEGJENDE

| it

. ___ 3 Gjurmé objekte t& shembura

Hamallaj: Objekt nr. 96 dhe nr. 98
Kullé: Objekt nr. 12/2 dhe nr. 10
Vadardhé: Objekt nr. 119 dhe nr. 121

VADARDHE

Objekti nr. 119 dhe nr. 121

EMERTIMI | FLETES:

PLANI 'DETYRUAR VENDOR
PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE,
LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

Bashkia Durrés

POZICIONIMI | 6 BANESAVE TE DEMTUARA, HAMALLAJ, KULLE DHE VADARDHE, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, BASHKIA DURRES

DATA
13/10/2020

SHKALLA

NR. | FLETES

NR. 1 KOPJES
m

Hartoi N 6897 - N.4998/8
(Udhéheqés Grupi) - A 103841
Projektues Arkitekt dhe Urbanist
2
&
Projektues Arkitekt dhe Urbanist &
] o
— 5
O-,
Projektues Arkitekt RUDINA KAZAZI/ MARIOARA POLLO \%y\; BE \(?55 '>
8450
Ekspert GIS YLLI KARAPICI / ELDA VORPSI T0238/4
Projektues Gjeodet HYSNI RUKA | ASTRIT FARRUKU T 055972
Gjeolog KRISTAQ DEDE GJ 049411
Sizmiolog KRISTAQ DEDE GJ 0494/
Ekspert i Trashégimisé Kulturore KLITI KALLAMATA / KRESHNIK MERXHANI AO7521-RP.T

AREZ




PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES
PLANVENDOSJA E OBJEKTIT TE RI TE PROPOZUAR, HAMALLE, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, RRUGA "HAMALLE"
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Bashkia Durrés

PLANI | DETYRUAR VENDOR

PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE,

LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

EMERTIMI | FLETES:

PLANVENDOSJA E OBJEKTIT TE RI TE PROPOZUAR, HAMALLE, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, RRUGA "HAMALLE"

DATA

13/10/2020

NR. | FLETES

NR. | KOPJES
i

Hartoi

{Udhéheqas Grupi) -
Projektues Arkitekt dhe Urbanist

N 6897 - N.4998/8

A 1036/1

Projektues Arkitekt dhe Urbanist

ADRIAN MERJA / EVA HOXHA / FLORIAN POLLO

TREGUESIT E ZHVILLIMIT KERKESA

LEGJENDE

Sipérfagja e sheshit té ndertimit (m?)
Sipérfagja e gjurmés s€ ndértimit (m?)
Sipértage ndértimi mbitoke (m?)
Sipérfage ndértimi néntoke (m?)
Sipérfage totale ndértimi (m?)

uann Kufiri | nderhyries, i vizatuar mbi rilevimin faktik

I Vija e ndértimit

U273 Gjurmé objekte t& shembura
Objekte ekzistuese

Projeklues Arkitekt RUDINA KAZAZ!/ MARICARA POLLO ( :f 4 4 T,),
Ekspert GIS YLLI KARAPICI / ELDA VORPSI
Projekiues Gjeodet HYSNI RUKA 1 ASTRIT FARRUKU Tossuz
Gieolog XRISTAQ DEDE 6 0agart
Sizmiolog KRISTAQ DEDE GJ 049411
Ekspert i Trashégimisé Kulturore KLIT) KALLAMATA / KRESHNIK MERXHANI AOTS2S - RPT

Sipérfage banim (m?)

Sipérfage shérbime (m?) 222 Gjurmé objekt i propozuar

Numri i kateve mbitoké —— . .

Numri | kateve nGntoke E— |Infrastrukturé rrugore sipas draft PPV

Lartésia né metra 1 Shtrim gur natyror

KSHT (%) ) -

Intensiteti — Siperfage e mbjellé me bar

Numri | apartamenteve (1+1) 15 =1 siperfage e shiruar me gur ranor gri

Numri i apartamenteve (2+1) 15 o~ -

Nurri i apartamenteve (3+1) 10 Mobilje urbane

Numri total i apartamenteve 40 Pemé e larté

Numri i njésive té shébimit (tregtare) " Shenin: Giuma e propocur, arhulobet duke respektuar vetem ditancet objektobjokt. |
Numri i vendparkimeve nén toké T8 sektssohen ufinté dhe statuset & pronave 18 objektt 18 propozuer e kufteréve né flim
Numri i vendparkimeve t& hapura t6 fazes b projekt batimt.




PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES
PLANI | SISTEMIMEVE TE JASHTME, HAMALLE, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, RRUGA "HAMALLE"

1Kt-Rrencja

1kt

1t

2kt+Cati

1kt
-
4
bl
»
Vend
Strehim 1M
Vend Strehim

Bashkia Durrés

PLANI | DETYRUAR VENDOR
PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE,
LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

EMERTIMI | FLETES:

PLANI | SISTEMIMEVE TE JASHTME, HAMALLE, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, RRUGA "HAMALLE"

DATA SHKALLA NR. I FLETES NR. | KOPJES
13/10/2020 1:350 01
N
Hartoi N 6897 - N.4938/8
{Udh&heqés Grupi) - A 10381
Projektuas Arkitekt dhe Urbanist
Projekiues Arkitekt dhe Urbanist A 099312

LEGJENDE

sinsene Kufiri § nderhyries, i vizatuar mbi rilevimin faktik

7777 Gjurmé objekte t& shembura
——— Objekte ekzistuese
7z Gjurmé objekt i propozuar
== Infrastrukturé rrugore sipas draft PPV

——1 Shirim gur natyror
=1 siperfage e mbjellé me bar
=223 siperfage me réré per kéndin e lojrave
<=2 Mobilie urbane

tiﬁ Pemé e larté
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Ekspert i Trashégimisé Kulturore KLITI KALLAMATA / KRESHNIK MERXHANI A07521-RP.T




PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

OBJEKTI | PROPOZUAR NE HAMALLE, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, BASHKIA DURRES
PLANIMETRIA E KATIT £ 0

AP (2+1)
Bruto 85 m2
Neto 79m2

Kati +0

: AP (241) AP (241)
E Bruto 85m2 Bruto 85 m2
' Neto 79 m2 Neto 79 m2
L
l } H “ } Sip.perb. 120 m2
§ AP (1+1) AP (1+1) AP (1+1)
s Bruto 63 m2 Bruto 63 m2 Buto 63 m2
g Neto 60 m2 Neto 60 m2 Neto 60 m2
2
Nr, Sip. Neto [m*] | Sip. Bruto [m?]
141 3 60 63

2+

79

85

3+

Bashkia Durrés

PLANI | DETYRUAR VENDOR
PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, 3
LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

EMERTIMI | FLETES:

OBJEKT! | PROPOZUAR NE HAMALLE, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, BASHKIA DURRES

Projektues Arkitekt dhe Urbanist

PLANIMETRIA E KATIT £ 0
DATA SHKALLA NR. | FLETES NR. | KOPJES
13/10/2020 1:200 01
Hartol m N 6897 - N.4998/8
o e e d
4
(Udhéheqés Grupi) - =

ROURERES
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Projektues Arkitekt RUDINA KAZAZ! / MARIOARA POLLO NS A aein
Ekspert GIS YLLI ¥ARAPICI / ELDA VORPSI T 023914
N »7' 10&
SRR I
Projekiues Gjeodst HYSNERUKA / ASTRIT FARRUKW < -1 "[2 |0y Tossn
ok et I
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—E ¢
Gjeolog KRISTAQDEDE - e ¢ GJ 04941
So# . TIRANT
XAFER A
Sizmiolog KRISTAQ DEDE GJ 0494/t
Ekspert i Trashégimisé Kulturore KLITI KALLAMATA / KRESHNIK MERXHANI A0T521 -RP.T




PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

OBJEKTI | PROPOZUAR NE HAMALLE, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, BASHKIA DURRES

PLANIMETRIA E KATIT +1

D

|
[
I

AP (3+1)
Bruto 102 m2
Neto 93 m2

'
: AP (2+1) AP (241)
; Bruto 85 m2 Bruto 85m2
! Neto 79 m2 Neto 79 m2
E
Loeen
{ “HH Sip.perb. 102 m2
AP (1+1) AP (141)
é‘zt‘()z";)s 2 Bruto 63 m2 Bruto 63 m2
Neto 77 m2 Neto 60 m2 Neto 60 m2
Ne. | Sip.Netom] | Sip. Bruto [m¥)
1+ 2 60 63
Kati +1 2¢1 3 79 85

3+

102

93

====A

QU |

Bashkia Durrés

PLANI | DETYRUAR VENDOR
PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, i
LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

EMERTIMI | FLETES:

OBJEKT! | PROPOZUAR NE HAMALLE, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, BASHKIA DURRES

PLANIMETRIA E KATIT +1

DATA
1310/2020

SHKALLA NR. I FLETES
1:200

NR. | KOPJES

1

Hartol

N 6897 - N.4998/8

(Udhé&heqés Grupi) -

Projektues Arkitekt dhe Urbanist

7
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Y 5 o &
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Projektues Arkitekt RUDINA KAZAZI / MARIOARA POLLO [~ 94 S
Ekspert GIS YLLI KARAPICI / ELDA VORPSI T 023914
P
Projektues Gjeodet Vil T055%2

HYSNI RUKA 1 ASTRIT FAR%SJKU'

=
Gjeolog KRISTAQDEDE e GJ 0494/1
Ng Hranth
Lt B2
Sizmiolog KRISTAQ DEDE GJ 049411
Ekspert i Trash&gimisé Kulturore KLITI KALLAMATA / KRESHNIK MERXHANI A07521-RP.7




PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

OBJEKTI | PROPOZUAR NE HAMALLE, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, BASHKIA DURRES
PLANIMETRIA E KATIT +2/+3

Bashkia Durrés

11
l LT
T

PLANI | DETYRUAR VENDOR

PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE,
LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES
EMERTIMI | FLETE§:
OBJEKTI | PROPOZUAR NE HAMALLE, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, BASHKIA DURRES
PLANIMETRIA E KATIT +2/+3
DATA SHKALLA NR. | FLETES NR. | KOPJES
13/10/12020 1:200 101
Voot B
: :
_/\
AP (2+1) Hartol VARKA , KLoD!
Brulo 85m2 st ”l\ .....
Neto 79m2 * = - 4
» 3
A B
! 1 (Udhéhegés Grupi) - s
; ; Projeklues Arkitekt dhe Urbanist Za O Aﬁ”
: AP (2+1) AP (2+1) : ° TR _) /’g,‘r*“-“"'&,q
i Bruto 85 m2 Bruto 85 m2 ; = ‘{‘ = "v@\
H Neto 79 m2 Neto 79 m2 ! Projekiues Arkitekt dhe Urbanist 3 :
: : |
i E |2 <
] 1 [ Tt o
L .. Projektues Arkitekt RUDINA KAZAZI / MARIOARA POLLO ;:‘f . 3 E’%Q@g' Q?/
LI Lonpaat
Sip.perb. 102 m2 P L
| | l | | | | Ekspert GIS YLLI KARAPICI / ELDA VORPS! T 023914
AP (2+1) AP (1+1) AP (1+1) Projektues Gjeodet HYSNI RUKA  ASTRIT FARRUKU T 055812
Bruto 83 m2 Bruto 63 m2 Bruto 63 m2 e
Neto 77 m2 Neto 60 m2 Neto 60 m2 -
Gjeolog KRISTAQDEDE ™\ . vl GJ 0484/
R Bk i
Sizmiolog KRISTAQ DEDE GJ 049411
Sip. Neto [m?] | Sip. Bruto [m?]
1+ 60 63
Kati +2+43 241 79 85 Ekspert i Trashégimisé Kulturore KLITI KALLAMATA / KRESHNIK MERXHANI AOTS21 -RP.T
3+




PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

OBJEKTI | PROPOZUAR NE HAMALLE, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, BASHKIA DURRES
PLANIMETRIA E KATIT +4/+5/+6

| T
HH

Bashkia Durrés

PLANI | DETYRUAR VENDOR
PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, _
LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

EMERTIMI | FLETES:

OBJEKTI | PROPOZUAR NE HAMALLE, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, BASHKIA DURRES

PLANIMETRIA E KATIT +4/+5/+6
DATA SHKALLA NR. | FLETES NR. | KOPJES
13/10/2020 1:200 101
Hartol VARKA . Kool \ AP—
AP (3+1) SURNNER N T \
Bruto 102 m2 *
Neto 93 m2 Q 3
?
!
. \
(Udheheqés Grupi) - - b :
Projektues Arkiteki dhe Urbanist 2 DoRl A0S
AP (3+1 AP (3+1) = T - =
Brutr() 132[“2 Bruto 102 m2 - ‘ ‘/ ,*‘l’:,\'
- ¥
Neto 93 m2 Nefo 93 m2 Projektues Arkitekt dhe Urbanist ADRISY MERIRTEVA HOXHA /FLORIANPOLLO. 7~ |
S Ak
1-.']. \ .
2
Projektues Arkitekt RUDINA KAZAZI | MARIOARA POLLO 0:9 Q$
(+2
Sip.perb. 102 m2 IE e
Ekspert GIS YLLI KARAPICI / ELDA VORPS| T 023914
AP (1+1) AP (1+1)
BAP t‘()2+:3§5 ; Bruto 63m2 Bruto 63 m2 Projekiues Gjeodet HYSNI RUKA / ASTRIT FARRU@’;_Y g 055972
S e Neto 60 m2 Neto 60 m2 - .
Gjeolog KRISTAQ DEDE \ff B ;': GJ 049411
& _;RA NE v
. v
o
Sizmiolog KRISTAQ DEDE GJ 049411
Nr. Sip. Neto [i?] | Sip. Bruto [m]
1+1 [ 80 83
Kati +4/45/+8 2+1 3 79 85 Ekspert i Trashégimisé Kulturore KLITI KALLAMATA / KRESHNIK MERXHANI A0752/1-RP.T
34 9 102 93




PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

OBJEKTI | PROPOZUAR NE HAMALLE, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, BASHKIA DURRES
PRERJE SKEMATIKE/ TIPOLOGJI APARTAMENTI PER CDO KAT

D

Bashkia Durrés

PLANI | DETYRUAR VENDOR

AP (2+1) AP (1+1) AP (1+1) PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE,
LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES
AP (2+1) AP (1+1) AP (1+1) . ..
EMERTIMI | FLETES:
OBJEKT! | PROPOZUAR NE HAMALLE, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, BASHKIA DURRES
PRERJE SKEMATIKE / TIPOLOGJI APARTAMENTI PER CDO KAT
AP (2+1) AP (1+1) AP (1+1)
DATA SHKALLA NR. | FLETES NR. | KOPJES
1 13/10/2020 1:200 101
I
AP (2+1) ' AP (141) AP (1+1)
|
AP (2+1) AP (1+1) AP (1+1) ‘
| Hartot N 6897 - N.4998/8
AP (2+1) AP (1+1) AP (1+1)
(Udhéheqgss Grupi) -
Projektues Arkitekt dhe Urbanist A vosert
AP (1+1) AP (1+1) AP (1+1) T A" % "lﬂ\P\F\\
P fa
1 b "6‘ \_.
Projektues Arkitekt dhe Urbanist Aml EVA HOXHA / FLORIAN POLLO < e ,{/\A\mzlz \/‘:“‘\
/ b N N
[ 5 i) E}é,_tn-
O o
Projektues Arkitekt RUDINA KAZAZ} | MARIOARA POLLO of, A@\!@, )
\ (I)f SEY\ . ‘\Q
NEASTS
Ekspert GIS YLLI KARAPICI / ELDA VORPS! T 023914
Projektuss Gjeodst HYSNIRUKA / ASTRIT FARRUKU T 055912
R TR
'(5{') e /t/ .
PROGRAMI Gjeolog KRISTAQDEDE 5§ < 2 GJ 049401
KATI 141 241 341 '.tf?‘:‘ =
") B B B APARTAMENTE 1+1 ~_\:’)‘ :% Y
“ 2 3 1 Sizmiolog KRISTAQ DEDE ‘-t» C G.J 049401
w2143 4 8 APARTAMENTE 2+1 e
+A/45/4+6 8 3 9
TOTAL REALIZIMI| 15 17 10 APARTARENTE 301 Ekspert i Trashégimisé Kulturore KLITI KALLAMATA / KRESHNIK MERXHANI AQT52/4-RP.T
KERKESA 15 15 10




PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

OBJEKTI! | PROPOZUAR NE HAMALLE, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, BASHKIA DURRES
IMAZH 3 DIMENSIONAL

Bashkia Durrés

PLANI | DETYRUAR VENDOR
PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE,
LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

EMERTIM! | FLETES:

OBJEKTI | PROPOZUAR NE HAMALLE, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, BASHKIA DURRES

IMAZH 3 DIMENSIONAL
DATA SHKALLA NR. | FLETES NR. | KOPJES
13/10/2020 101
Hartoi VARKA /= KLOD \ N 6897 - N.4998/8
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Ky Ra
Sizmiolog KRISTAQ DEDE GJ 0434/1
Ekspert i Trashégimisé Kulturore KLITI KALLAMATA / KRESHNIK MERXHANI A07521-RP.T




PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

OBJEKTI | PROPOZUAR NE HAMALLE, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, BASHKIA DURRES
IMAZH 3 DIMENSIONAL

Bashkia Durrés

PLANI | DETYRUAR VENDOR

EMERTIMI | FLETES:

OBJEKTI | PROPOZUAR NE HAMALLE, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, BASHKIA DURRES
IMAZH 3 DIMENSIONAL

PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE,
LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

DATA SHKALLA NR. | FLETES

13110/2020

NR. | KOPJES
i

(Udhéheqés Grupi) -

Hartol VARRCA b KW

\ N 6897 - N.4998/8

A10361

Projektues Arkitekt dhe Urbanist
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PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES
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PLAN! | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES
PLANI | INFRASTRUKTURAVE PUBLIKE DHE MBROJTJES SE MJEDISIT / TOKES, HAMALLE, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, RRUGA "HAMALLE"
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PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES
PLANVENDOSJA E OBJEKTIT TE Rl TE PROPOZUAR, VADARDHE, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, RRUGA "VADARDH-KULLE"
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PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES
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PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES
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PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES
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PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES
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PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES
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PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES
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PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

OBJEKTI | PROPOZUAR NE VADARDHE, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, BASHKIA DURRES
PRERJE SKEMATIKE/TIPOLOGJI APARTAMENTI PER CDO KAT

AP (2+1) AP (3+1) AP (1+1)

AP (2+1) AP (3+1) AP (1+1)

AP (2+1) AP (3+1) AP (1+)

AP (2+1) AP (3+1) AP (141)

AP (2+1) AP (3+1) AP (1+1)

AP (2+1) AP (3+1)

woceooeo.....Kopesht/Cerdhe

AP (1+1) AP (2+1) AP (3+1)

PROGRA
KATI 1+ 2+1 3+
20 2 1 2
+ 2 - 3
+2 1 2 3
+3 1 2 3
+4 1 2 3
546 2 4 6

FOTAL REALIZIMI| ¢ H 20
KERKESA 9 1 20

APARTAMENTE 1+1

APARTAMENTE 2+1

APARTAMENTE 3+1

PLANI | DETYRUAR VENDOR

Bashkia Durrés

PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, )
LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

EMERTIMI | FLETES:

OBJEKT! | PROPOZUAR NE VADARDHE, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, BASHKIA DURRES
PRERJE SKEMATIKE /TIPOLOGJI APARTAMENTI PER CDO KAT

DATA
13/10/2020

SHKALLA
1:250

NR. | FLETES

NR. | KOPJES
01

Hartoi
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Projektues Arkitekt dhe Urbanist

G\
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Projektues Arkitekt dhe Urbanist
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Ekspert GIS YLUI KARAPICI / ELDA VORPSI
Projektues Gjeodet HYSNI RUKA / ASTRIT FARRUKU ¢ o
Gjeolog KRISTAQ DEDE
Sizmiolog KRISTAQ DEDE GJ 0494
Ekspert i Trashégimisé Kulturore KLITI KALLAMATA / KRESHNIK MERXHANI A07521-RP.T




PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

OBJEKTI | PROPOZUAR NE VADARDHE, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, BASHKIA DURRES
IMAZH 3 DIMENSIONAL

Bashkia Durrés

PLANI | DETYRUAR VENDOR
PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE,
LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

EMERTIMI | FLETES:

OBJEKT! | PROPOZUAR NE VADARDHE, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, BASHKIA DURRES
IMAZH 3 DIMENSIONAL
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PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

OBJEKTI | PROPOZUAR NE VADARDHE, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, BASHKIA DURRES
IMAZH 3 DIMENSIONAL

Bashkia Durrés

PLANI | DETYRUAR VENDOR
PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE,
LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

EMERTIMI | FLETES:

OBJEKT! | PROPOZUAR NE VADARDHE, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, BASHKIA DURRES

IMAZH 3 DIMENSIONAL
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PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

OBJEKT!I | PROPOZUAR NE VADARDHE, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, BASHKIA DURRES
IMAZH 3 DIMENSIONAL

Bashkia Durrés

PLANI | DETYRUAR VENDOR

PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE,

LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

EMERTIMI | FLETES:

OBJEKTI | PROPOZUAR NE VADARDHE, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, BASHKIA DURRES
IMAZH 3 DIMENSIONAL

DATA SHKALLA NR. | FLETES NR. | KOPJES
13/10/2020 101
Hartoi N 6897 - N.4998/8
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PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

OBJEKTI | PROPOZUAR NE VADARDHE, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, BASHKIA DURRES
PROJEKT IDE KONSTRUKTIVE

D

Bashkia Durrés

PLANI | DETYRUAR VENDOR
PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE,
LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

EMERTIMI | FLETES:

OBJEKTI | PROPOZUAR NE VADARDHE, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, BASHKIA DURRES
PROJEKT [DE KONSTRUKTIVE
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PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES
PLANI | INFRASTRUKTURAVE PUBLIKE DHE MBROJTJES SE MJEDISIT / TOKES, VADARDHE, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, RRUGA
"VADARDHE-KULLE"
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Gjurma e objekit
rezidencial te propozuar

Bashkia Durrés
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LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

EMERTIMI | FLETES:
PLANI | INFRASTRUKTURAVE PUBLIKE DHE MBROJTJES SE MJEDISIT / TOKES, KULLE, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH,
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PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

PLANVENDOSJA E OBJEKTIT TE RI TE PROPOZUAR, KULLE, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, RRUGA "ISMET NANUSHI"
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PLANI | DET
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PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE,
LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

EMERTIMI | FLETES:

PLANVENDOSJA E OBJEKTIT TE RI TE PROPOZUAR, KULLE, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, RRUGA “ISMET NANUSHI"
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PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES
PLANI | SISTEMIMEVE TE JASHTME, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, BASHKIA DURRES

Kt+Cati

Bashkia Durrés

PLANI | DETYRUAR VENDOR
PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE,
LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

EMERTIMI | FLETES:

PLANI | SISTEMIMEVE TE JASHTME, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, BASHKIA DURRES
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PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

OBJEKTI 1 PROPOZUAR NE KULLE, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, BASHKIA DURRES
PLANIMETRIA E KATIT 0

Bashkia Durrés

PLANI | DETYRUAR VENDOR
PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE,
LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

EMERTIMI | FLETES:

OBJEKTI | PROPOZUAR NE KULLE, MJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, BASHKIA DURRES
PLANIMETRIA E KATIT 0

DATA SHKALLA NR. | FLETES NR. | KOPJES
1310/2020 1:200 101
'
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AP (1 +1) — AP (3+1) Projektues Arkitekt dhe Urbanist Aoz
Bruto 60 m2 — Bruto 97 m2
Neto 55m2 Neto 91 m2
Projektues Arkitekt dhe Urbanist
Sip. e perb.=31 m2 Projektues Arkitekt RUDINA KAZAZ! | MARIOARA POLLO
Ambient teknik
AP (1 +1) Ekspert GIS YLLI KARAPICI / ELDA VORPSI T 023914
Bruto 60 m2
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290 euank,
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Kati 20 241 - - - Ekspert i Trashégimisé Kulturore KLITI KALLAMATA / KRESHNIK MERXHANI ADT521 - RP.T
341 1 91 97




PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

OBJEKTI | PROPOZUAR NE KULLE, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, BASHKIA DURRES
PLANIMETRIA E KATIT +1
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AP (1+1) — |||| — AP (2+1)
Bruto 60 m2 T Bruto 86 m2
Neto 56 m2 Neto 80 m2

Sip. e perb.=20 m2

AP (3+1)
Bruto 103 m2
Neto 94 m2

Nr, Sip. Neto [m?] | Sip. Bruto [m7]
1+1 1 56 50
Kati +1 2+ 1 B0 86
3+ 1 103 94

Bashkia Durrés

PLANI | DETYRUAR VENDOR
PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE,
LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

EMERTIMI | FLETES:

OBJEKTI | PROPOZUAR NE KULLE, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, BASHKIA DURRES

PLANIMETRIA E KATIT +1
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PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

OBJEKTI | PROPOZUAR NE KULLE, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, BASHKIA DURRES
PLANIMETRIA E KATIT +2/+3/+4

D

Nr.

Sip. Neto [}

Sip. Brute [m?)

PLANI | DETYRUAR VENDOR

Bashkia Durrés

PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE,
LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

EMERTIMI | FLETES:

OBJEKTI | PROPOZUAR NE KULLE, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, BASHKIA DURRES

HiN W 241
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PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

OBJEKTI | PROPOZUAR NE KULLE, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, BASHKIA DURRES
PLANIMETRIA E KATIT +5/+6

D

izl .
i s —
— "5 ]Il

AP (1+1) ||||
Bruto 54 m2 — = AP (3+1)
Neto 51m2 — — Bruto 96 m2
Neto 90m2
Sip. e perb.=20 m?

AP (3+1)

Bruto 99 m2

Neto 90 m2

Nr. Sip. Neto [m?] | Sip. Bruto [m?]

141 2 51 54
Kati +5/+6 2+
3+ 4 96 9

Bashkia Durrés

PLANI | DETYRUAR VENDOR
PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE,
LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

EMERTIMI | FLETES:

OBJEKTI 1 PROPOZUAR NE KULLE, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, BASHKIA DURRES

PLANIMETRIA E KATIT +5/+8

DATA
13/10/2020

SHKALLA
1:200

NR. | FLETES

NR. | KOPJES
01

Hartoi N 6897 - N.4998/8
(Udhéheqés Grupi) - 0
Projektues Arkitekt dhe Urbanist Atosei
Projektues Arkitekt dhe Urbanist ADRIAN MERJA / EVA HOXHA / FLORIAN POLLO -~ A 039312
r\\PLRl Sg°
R}
/cj RSN
. 2 A
Projektues Arkitekt RUDINA KAZAZI / MARIOARA POLLD. & g <( 24313
1 FaY
’\
&5
) Ql*?’
Ekspert GIS YLLI KARAPIC! / ELDA VORPS) \U 2] g% c: T 02394
Projektues Gjeodet HYSNI RUKA / ASTRIT FARRUKU 055012
£ SHQ, <,
T A AHE £ g5
S/ CasAD A
Gjeolog KRISTAQ DEDEQ? e il ) GJ 0494/1
o .
140 =3
Y p
A % .
Sizmiolog KRISTAQ DEDE" Col? GJ 049411
NUTRILINS
a3
a
Ekspert i Trashégimisé Kulturore KLITI KALLAMATA / KRESHNIK MERXHANI A 07521 - RP.T




PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES
OBJEKTI | PROPOZUAR NE KULLE, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, BASHKIA DURRES
PRERJE SKEMATIKE/TIPOLOGJITE E APARTAMENTEVE PER GDO KAT

D

Bashkia Durrés

AP (1+1) AP (3+1)
PLANI | DETYRUAR VENDOR
AP (1+1) AP (3+1) PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE,
LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES
W 87) A (A EMERTIMI | FLETES:
OBJEKTI | PROPOZUAR NE KULLE, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, BASHKIA DURRES
PRERJE SKEMATIKE/TIPOLOGJITE E APARTAMENTEVE PER $DO KAT
AP (2+1) AP (2+1) Sanoiz020 v NRIFLETES i T
AP (2+1) AP (2+1)
L~
Hartol m + LOD'TV N 6897 - N.4298/8
arto sra i tak bt % lllll d \
AP (1+1) AP (2+1) %
(Udhéheqgés Grupi) -
Projektues Arkitekt dhe Urbanist
AP (1+1) AP (3+1)
Projektues Arkitekt dhe Urbanist
Projektues Arkitekt
> g./"f‘\ N/
Ekspert GIS YLLI KARAPICH/ ELDA VORPS! C’gb E f&m"
Projektues Gjeodet HYSNI RUKA / ASTRIT FARRUKU T 055972
. V}%;' .F:,_T, o
PROGRAMI Gjeclog KRISTAQ DED@?O ail “’ —y G GJ049411
KATI 11 241 31 axrd ) :
£y L ‘rﬂfir: \ 2
10 2 - 1 TR LAES )
+ 1 1 1 Sizmiolog KRISTAQ DEDE % S . GJ 049411
42043044 . 9 R AN rigantals
- ﬁ -~
5 2 I RITTIS
TOTAL REALIZIMI 5 1 6 Ekspert i Trashégimisé Kulturore KLITI KALLAMATA / KRESHNIK MERXHANI A07521-RP.T
KERKESA 5 10 5




PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

OBJEKTI | PROPOZUAR NE KULLE, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, BASHKIA DURRES
IMAZH 3 DIMENSIONAL

Bashkia Durrés

PLANI | DETYRUAR VENDOR
PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE,
LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

EMERTIMI | FLETES:

OBJEKTI | PROPOZUAR NE KULLE, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, BASHKIA DURRES
IMAZH 3 DIMENSIONAL

DATA SHKALLA NR. | FLETES NR. | KOPJES
13/10/2020 101

Hartol m ﬁ" KLODI N 6897 - N.4998/8

7
(Udhéheqés Grupi) - ° : A10361
Projektues Arkitekt dhe Urbanist g — s %
3 g
Projektues Arkitekt dhe Urbanist AD RJA / EVA HOXHA / FLORIAN POLLO A 099312
DT
W ENSAN
/O) |
Projektues Arkitekt RUDINA KAZAZI / MARIOARA POLLO /u_, /L w1
A L
I { Jents
\ = N
‘\(;)
Ekspert GIS YLLI KARAPICI/ ELDA VORPS! g c
Yl s
AR
Projekiues Gjeodet HYSNI RUKA / ASTRIT FARRUKU T 055912
s d
N s
S‘.‘- aLe
Gjeolog KRISTAQ DEDE 1 GJ 0434/
w i
™~ % ~ K i
—< 7
Sizmiolog KRISTAQ DEDE y . VW 13 i GJ 04981
v vla A - ?gr,’
m‘;ﬁ.«-/

Ekspert | Trashégimisé Kulturore KLITI KALLAMATA / KRESHNIK MERXHANI A07521-R.PT




PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

OBJEKTI | PROPOZUAR NE KULLE, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, BASHKIA DURRES
IMAZH 3 DIMENSIONAL

EMERTIMI | FLETES:

OBJEKTI | PROPOZUAR NE KULLE, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, BASHKIA DURRES
IMAZH 3 DIMENSIONAL

Bashkia Durrés

PLANI | DETYRUAR VENDOR
PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE,
LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

DATA
13/10/2020

SHKALLA

NR. | FLETES

NR.}
01

KOPJES

Hartol

N 6897 - N.4998/8

(Udhéheqés Grupi) -
Projektuas Arkitekt dhe Urbanist

A1036/1

Projekiues Arkitekt dhe Urbanist

P s
R0 4 osey;
—

3

3 / >
2 L S, T
j EE
RUDINA KAZAZI / MARIOARA POLLO £ / i hags D
2 | Bl e Q

Projektues Arkitekt
> s
s, SECET
] _:é- ADY”
Ekspert GIS YLLI KARAPICI / ELDA VORPSI === 0239/4
rojektues Gjeo UKL~ 7~ 05
Projektues Gjeodet HYSNI RUKA / ASTRIT FARR __u‘ SHO - T 055912
> o
\':;:‘& o al
@, F >
Gjeolog KRISTAQ DED(-g S . é GJ 04941
. [+
Sizmiolog KRISTAQ DEDE e GJ 049411

Ekspert i Trash&gimisé Kulturore
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PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

OBJEKTI | PROPOZUAR NE KULLE, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, BASHKIA DURRES
PROJEKT IDE KONSTRUKTIVE

D

Bashkia Durrés

PLANI | DETYRUAR VENDOR
PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE,
LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

EMERTIMI | FLETES:

OBJEKTI | PROPOZUAR NE KULLE, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, BASHKIA DURRES
PROJEKT IDE KONSTRUKTIVE

NR. | KOPJES

DATA SHKALLA NR.|FLETES
n

13/10/2020 1:200

Hartol VARKA

\N 6897 - N.4998/8

Projektues Arkitekt dhe Urbanist

(Udhhegés Grupi) - A oor N Qi 4» : Af038i1
- D Q
’ .

T

Projektues Arkitekt dhe Urbanist ADRIARLMERJATEVA HOXHA / FLORIAN POLLO | I T
AP :Rls\.
Projektuss Arkitekt e
B 1Y
<z
vyl P

Ekspert GIS YLLI KARAP(CI / ELDA VORPSI \i B Av:;?\fw 914
Projektuss Gjeodet HYSNI RUKA / ASTRIT FARRUKU T 055912

Gjeolog KRISTAQ DEDE "' ) GJ 04941

Sizmiol KRISTAQ DEDE ;"' \J?; a‘q GJ 0441
izmiolog 20.% wiow
T

Ekspert i Trashégimisé Kulturore KLITE KALLAMATA / KRESHNIK MERXHANI A07521-RP.7




PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES
PLANI | INFRASTRUKTURAVE PUBLIKE DHE MBROJTJES SE MJEDISIT / TOKES, KULLE, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, RRUGA "ISMET NANUSHI"

1kt+Cati

Gjurma e objektit

te propozuar

Tkt

1K

EMERTIML | FLETES:

Bashkia Durrés

PLANI | DETYRUAR VENDOR

PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE,
LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

PLANI | INFRASTRUKTURAVE PUBLIKE DHE MBROJTJES SE MJEDISIT / TOKES, KULLE, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH,
RRUGA "ISMET NANUSHI"

DATA

13/10/2020

SHKALLA NR. | FLETES NR. | KOPJES
1:250 101

g

Projekiues Arkitekt dhe Urbanist

Harto! m KLODIO i \6897 « N.4gsae
VARIA /) ‘
(A \
" S
(Udhéheqés Grupi) - &

DORIAN TNQUAIE 1 A 103611

Projektues Arkitekt dhe Urbanist

ADRmNMXHA/FLORlAN POLLO L AER o A2
/50 ERi S&N

=
14;. /\n\ &T\\

Projektues Arkitekt

< /% N o &
RUDINA KAZAZI | MARIOARA POLLO X [t 77 qt 2@&
N WA N

LEGJENDE

wwnnnne Kufiri i nderhyries, gjeneruar mbi rilevimin faktik
2223 Gjurmé objekte t& shembura
" Objekte ekzistuese

Gjurme objekt i propozuar

N

—__ Infrastrukturé rrugore ekzistuese
nenn Linjé Ujésjelles ekzistuese
szas Rijeti i kanalizimeve ekzistuese
@  Shtylié tension i ulét
Puseté

e ey
\? : ks
NCTH >4 P\
Ekspert GIS YLLI KARAPICH | ELDA VORPSI ~2 18 LE‘Y}’T 023914
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O, P\-, I,
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DI Ty |l
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; ~ Qv’u
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Sizmiolog KRISTAQ DEDE 47 4 GJ 0494/
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PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES
PLANVENDOSJA E OBJEKTIT TE RI TE PROPOZUAR, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, RRUGA "SHEFIK ELEZI"

1kt i N
- N '1
b "S::S“.
5 o0l
Vi
55 1kt
\
A5
6K
W
AY
\
\
Y
\
\
\
\
\3
1kt
TREGUESIT E ZHVILLIMIT KERKESA REALIZIMI
Sipérfagja e sheshit t& ndértimit (m?) 942
Sipérfaqja e gjurmés sé ndértimit (m?) 268
Sipérfage ndértimi mbitoké (m?) 2186
Sipérfage ndértimi néntoké (m?) 0
Sipérfaqe totale ndértimi (m?) 2186
Sipérfage banim (m?) 2186
Sipérfage shérbime (m?) 0
Numri i kateve mbitoké 6
Numri i kateve néntoké 0
Lartésia né metra 21
KSHT (%) 39
Intensiteti 2.32
Numri i apartamenteve (1+1) 5 6
Nurmri i apartamenteve (2+1) 9 9
Numri i apartamenteve (3+1) 8 8 =
Numri total i apartamenteve 22 23
Numri i njésive t& shébimit (tregtare) 0
Numri i vendparkimeve nén toké 0
Numri i vendparkimeve té hapura 0

A 7

PLANI I DETYR

VENDOR

PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, )
LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

EMERTIMI | FLETES:

PLANVENDOSJA E OBJEKTIT TE Rl TE PROPOZUAR, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, RRUGA "SHEFIK ELEZI"

DATA SHKALLA NR. | FLETES NR. 1 KOPJES
13/10/2020 1:250 01
Hartoi N 6697 - N.499818
(Udhéheqés Grupi) - A 103601
Projektues Arkitekt dhe Urbanist
Projektues Arkitekt dhe Urbanist A 099372

LEGJENDE

Kufiri i nderhyries, i vizatuar mbi rilevimin faktik
Vija e ndértimit
Gjurmé objekte té shembura
Objekte ekzistuese
A Gjurmé objekt i propozuar
- I Infrastrukturé rrugore sipas draft PPV
\ (2] Shirim gur natyror
1 Siperfage e mbjelié me bar
=3 Ssiperfage e shtruar me gur ranor gri
<= Mobilie urbane

Shenim: Gjurma e propozuer, duke resp vetem di: objekt-objeid.
T# saitésohen kufinité dhe statuset e pronave & objekiit 1§ propozuer dhe kufiarbve né filim

t# fazes sé projekt zbatimit.

Projektues Arkitekt RUDINA KAZAZI | MARIOARA POLLO
Ekspert GIS YLLI KARAPICI / ELDA VORPSI
Projektues Gjeodet HYSNI RUKA { ASTRIT FARRUKU T0559i2
Gjeolog KRISTAQ DEDE GJ04sdn
Sizmiolog KRISTAQ DEDE GJ 04341
Ekspert i Trashégimisé Kulturore KLITI KALLAMATA / KRESHNIK MERXHANI AQ7521-RP.T




PLANI I DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES
PLANI | SISTEMIMEVE TE JASHTME, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, BASHKIA DURRES

Bashkia Durrés

PLANI | DETYRUAR VENDOR
PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, )
LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

EMERTIMI | FLETES:

PLANI | SISTEMIMEVE TE JASHTME, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, BASHKIA DURRES

DATA SHKALLA NR. | FLETES NR. | KOPJES
13/10/2020 1:200 i

Hartoi m /?\ 'K.L.OD| _____ N 6897 - N.4998/8

B
N S
(Udhshegss Grupi) - rd oo NN BN w A1036/1
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ki % //C'NO-"P ERns
l}/ « - ‘9‘ NS V.’\
Projektues Arkitekt dhe Urbanist ADRIAN 7EVA HOXHA  FLORIAN POLLO O
LEGJENDE
. — — - Projektues Arkitekt RUDINA KAZAZI { MARIOARA POLLO
wensse Kufiri i nderhyrjes, i vizatuar mbi rilevimin faktik e :
223 Gjurmé objekte t& shembura
—— Objekte ekzistuese Ekspert GIS YLLI KARAPICI { ELDA VORPS| T0239/4
ZZZ] Gjurmé objekt i propozuar
E—1 Infrastrukturé rrugore sipas draft PPV ]
= Projektues Gjeodet HYSNI RUKA / ASTRIT FARRUKU T 055917
Gjeolog KRISTAQ DEDE cloagn o *
T e
= Shtrim gur natyror s
BeR
= Siperfage e mbjell me bar Sizmiolog KRISTAQ DEDE 2y ;;xﬁﬂ:n
: . -4
=3 Siperfage e shtruar me gur ranor gri
<= Mobilje urbane
X Ekspert i Trashagimisé Kulturore KLITI KALLAMATA / KRESHNIK MERXHAN] AOTS21-RP.T
@ Pemé e laré




PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

OBJEKTI | PROPOZUAR NE KULE, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, BASHKIA DURRES
PLANIMETRIA E KATIT £0

Nr.

Sip. Neto [m?]

AP (3+1)
Bruto 103 m2
Neto 94 m2

AMBIENT TEKNIK

Sip.perb. 74 m2

5ip. Bruto [m?]

Kati +0

1+1

2+

78

82

3+

103

AP (2+1)
Bruto 82m2
Neto 76 m2

AP (3+1)
Bruto 105 m2
Neto 96 m2

Ambient teknik

Bashkia Durrés

PLANI | DETYRUAR VENDOR
PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE,
LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

EMERTIMI | FLETES:

OBJEKT! | PROPOZUAR NE KULLE, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, BASHKIA DURRES

PLANIMETRIA E KATIT 10
DATA SHKALLA NR. | FLETES NR.| KOPJES
13/10/2020 1:200 0
Hartoi N 6897 - N.4398/8
2
(Udhéheqés Grupi) - A 10361
Projektues Arkitekt dhe Urbanist
- “ FPSRG
: . . - J\PER
Projektues Arkitekt dhe Urbanist ADRIAN A { EVA HOXHA / FLORIAN POLLO /6 W™ ARY2
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S
(5 /b & D)
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- i [y o
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/ -
\ i
g
. =5 AN rﬁ
8lasris”
Ekspert GIS YLLE KARAPICI / ELDA VORPS| - Tozsmm
Projektues Gjeodst HYSNI RUKA / ASTRIT FARRUKU T 055312
Gjeolog KRISTAQ DEDE GJ 04941
Sizmiolog KRISTAQ DEDE e t"‘ GJ 04941
-
b N b e
LS
Ekspert i Trashdgimisé Kulturore KLITI KALLAMATA / KRESHNIK MERXHAN! A07521-RP.7




PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

OBJEKTI | PROPOZUAR NE KULE, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, BASHKIA DURRES
PLANIMETRIA E KATIT +1

Bashkia Durrés

PLANI | DETYRUAR VENDOR
PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE,
LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

EMERTIM! | FLETES:
OBJEKTI | PROPOZUAR NE KULLE, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, BASHKIA DURRES

PLANIMETRIA E KATIT +1
DATA SHKALLA NR.1FLETES NR.I KOPJES
13/10/2020 1:200 101
Hartoi N 6897 - N.4398/8
R
AP (3+1) ‘ (Udheheges Grupi) - A 038
Bruto 103 m2 ] Projektues Arkitekt dhe Urbanist
Neto 94 m2 =
X Projektues Arkitekt dhe Urbanist ADBWA HOXHA / FLORIAN POLLOD ’ /_4%
Sip.perb. 36 m2 AQIPER;
AP (3+1)
Projektues Arki NAK POLLO
Bruto 105 m2 rojektues Arkitekt RUDINA KAZAZI / MARIOARA POLL
Neto 96 m2
AP (1+1 ) AP (1+1) Ekspert GIS YLLI KARAPICI / ELDA VORPS|
Bruto 59 m2 Bruto 59 m2
Neto 56 m2 Neto 56 m2
Projekiues Gjeodet HYSNI RUKA / ASTRIT FARRUKU T 055912
Gjeolog KRISTAQ DEDE b GJ 04941
Sizmiolog KRISTAQ DEDE B R YT
n ,
Nr. Sip. Neto fm?] | Sip. Bruto [m?]
1+1 2 56 59 ¢
Kati +1 241 i . . Ekspert i Trashégimisé Kulturore KLITI KALLAMATA / KRESHNIK MERXHAN! A075211-RP.T
341 2 o4 105 = ba




PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

OBJEKTI 1 PROPOZUAR NE KULE, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, BASHKIA DURRES
PLANIMETRIA E KATIT +2

Sip. Neto [n]

Sip.perb. 36 m2

Sip. Bruto [m?]

AP (3+1)

Bruto 103 m2

Neto 94 m2
AP (1+1)
Bruto 59 m2
Neto 56 m2

AP (2+1)
Bruto 83 m2
Neto 76 m2

Bashkia Durrés

PLANI | DETYRUAR VENDOR
PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE,
LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

EMERTIMI | FLETES:

OBJEKT! | PROPOZUAR NE KULLE, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, BASHKIA DURRES

PLANIMETRIA E KATIT +2

DATA
13/10/2020

SHKALLA
1:200

NR. | FLETES

NR. | KOPJES
01

Hartoi

VARKA - KLOD \Nsm.u.m
st il tetterd / llllll

L]

AP (2+1)
Bruto 82 m2
Neto 75 m2

Kai +2

1+
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3+

N = F
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7 - —
(Udhéheqés Grupi) - LA =\ A1036/1
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Ekspert GIS YLLI KARAPIC) / ELDA VORPSI - 11 fgj’;lm%i
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Gjeolog KRISTAQ DEDE ‘ GJ 049474
Sizmiolog KRISTAQ DEDE GJ 045411
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PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

OBJEKTI | PROPOZUAR NE KULE, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, BASHKIA DURRES
PLANIMETRIA E KATIT +3/+4/+5

Bashkia Durrés

PLANI | DETYRUAR VENDOR
PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE,
LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

EMERTIMI | FLETES:

OBJEKTI | PROPOZUAR NE KULLE, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, BASHKIA DURRES

PLANIMETRIA E KATIT +3/+4/+5

DATA SHKALLA NR. | FLETES NR.1KOPJES
13110/2020 1:200 01
Haro VARKA — KLODIO \[ oo
artitettyr /\ CRCRLIN S
' o
AP (3+1) %
Bruto 103 m2 )
Neto 94 m2 (Udhéheqés Grupi) - 1:, A10361t
r Projektues Arkitekt dhe Urbanist i
Sip.perb. 36 m2 .
Projektues Arkitekt dhe Urbanist ADF 7R / EVA HOXHA / FLORIAN POLLO P 312
AP (2+1) s o TERER
|~ 2
Bruto 82 m2 ¢ G DN e X
RS AP T
AP (2+1) Neto 75m2 Projektues Arkitekt RUDINA KAZAZ! / MARIOARA POLLO (_-;‘ <' :F&) Edm()
Bruto 83 m2 o Wl XX
-t
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PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

OBJEKTI | PROPOZUAR NE KULLE, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, BASHKIA DURRES
PRERJE SKEMATIKE/TIPOLOGJITE E APARTAMENTEVE PER CDO KAT
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Bashkia Durrés

PLANI | DETYRUAR VENDOR
PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE,
LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

EMERTIMI | FLETES:

OBJEKTI | PROPOZUAR NE KULLE, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, BASHKIA DURRES
PRERJE SKEMATIKE/TIPOLOGJITE E APARTAMENTEVE PER CDO KAT

DATA
13/10/2020

SHKALLA
1:200

NR. | FLETES

NR, | KOPJES
o1

AP (3+1) AP (1+1) AP (2+1) AP (2+1)
AP (3+1) AP (1+1) AP (2+1) AP (2+1)
AP (3+1) AP (1+1) AP (2+1) AP (2+1)
AP (3+1) AP (1+1) AP (2+1) AP (2+1)
AP (3+1) AP (1+1) AP (1+1) AP (3+1)
AP (3+1) AP (2+1) AP (3+1)

PROGRAMI

KATI 1+1 2+1 3+1
0 - 1 2
+1 2 - 2
+2/+3/+41+5 4 8 4
TOTAL REALIZIMI| 6 9 :}
KERKESA 5 9 8

Hartol N 6857 - N.4998/8
3 t [R)
(Udhéheqés Grupi) - / A1036/1
Projektues Arkitekt dhe Urbanist ?
- P
=1 4L
- = AN,
o a/ < [y
Projekiues Arkitekt dhe Urbanist ADRIAN MER#TEVA HOXHA / FLORIAN POLLO / ¥ rd é.x‘ua' 32 s U
o) 2y ey
\ i NN P
5 e
h £, )
Projektues Arkitakt RUDINA KAZAZI / MARIOARA POLLO B = & 5315‘&0/1
Q4 o
Ekspert GIS YLLI KARAPICI / ELDA VORPS! T023%/4
. LBERy
I*\-‘ \‘
Projektues Gjeodet HYSNI RUKA / ASTRIT FARKR o< 05592
0
§ o e P
152 e
' oS 4
o L3 ﬁ L 4
Gjeolog KRISTAQ DEDE A8yt GJ043411
[N
V\o.‘ = ] i
Sizmiolog KRISTAQ DEDE GJ 048411
Ekspert i Trashégimisé Kulturore KLiTI KALLAMATA / KRESHNIK MERXHANI A075211 -RP.T
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OBJEKTI | PROPOZUAR NE KULLE, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, BASHKIA DURRES
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PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES
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PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES
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PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 02: 6 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES
PLANI | INFRASTRUKTURAVE PUBLIKE DHE MBROJTJES SE MJEDISIT / TOKES, KULLE, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH, RRUGA "SHEFIK ELEZI"
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7z Gjurmé objekt i propozuar
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wesn Linjé Ujésjelles ekzistuese
ssse Rrjeli i kanalizimeve ekzistuese

@  Shiyllé tension i ulét
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